UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
Instituto de Ciências da Saúde

Laboratório de Imunologia e Biologia Molecular

Av. Reitor Miguel Calmon, s/n – Vale do Canela  - CEP 40.110.902 – Salvador - BA– Brasil

Tel/Fax: 55  0713331 5072 | Email: labimuno@ufba.br | http://www.labimuno.ufba.br

Timbrado Versão Comemorativa 40 anos LABIMUNO – ago/2022

1

Salvador,  31 de agosto de 2023

OF nº 237/2023

À
Ilma. Sra. Rosalba Oliveira
MD. Superintendente
Fundação de Apoio à Pesquisa e à Extensão –FAPEX

REF. - PROJETO 180034-1

Senhora Superintendente,

Encaminho, para fins de andamento  do  resultado final  da SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA APOIO AS

AÇÕES DA UFBA NAS UNIDADES DO HOSPITAL ANA NERY, INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, FACULDADE DE

FARMÁCIA E FACULDADE DE ODONTOLOGIA a ser  divulgado por essa Fundação, conforme cronograma

disponível no item 9, da minuta de estágio  constante no endereço eletrônico www.fapex.org.br.

Desclassificado  primeiro lugar:

CONCORRENTE À VAGA DE  MECÂNICA STATUS

Hudson Cerqueira Desclassificado por não atendimento ao edital, no

item 3.1.1. Estar regularmente matriculado em curso

de graduação e apresentar, semestralmente,

comprovação de matricula a coordenação do Projeto

Desclassificado segundo lugar:

Willians Rodrigo Desclassificado por não responder aos e-mails e nem

ligação

Desclassificado  terceiro  lugar:

Thiago Willy  Informou por e-mail que não conseguiu realizar

matrícula, conforme anexo.

Classificado  quarto lugar:

Franciele Fernanda Convocar  quarto colocado, já comunicada

Atenciosamente,